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Hürriyet'i Takip Et!

First lady Simone Gbagbo, kısa 
süre öncesine kadar Fildişi 
Sahili’nin en güçlü kadınıydı. 
Ancak...

Demir Lady taciz kurbanı

Belçika’nın ırkçı partisi Flaman 
Menfaati’nin seçim afişindeki 
beyaz koyun, Türkiye’yi temsil 
e...

Türklere Belçikalı tekmesi

DĐĞER HABERLERTolga TANIŞ / WASHINGTON 9 Nisan 2011

ABD Dışişleri Bakanlığı, 2010 yılı Đnsan 
Hakları Raporunu açıkladı. Raporun Türkiye 
bölümü zehir zemberek. Özellikle yargı 
bağımsızlığı ve basın özgürlüğü konusunda 
ağır eleştiriler içeren 46 sayfalık rapor, 
ihlalleri tek tek örneklerle anlatıyor. Đşte 
raporun çarpıcı bölümleri.

"Kaygılarımızı Türk 
hükümetine aktardık"

Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

Önceki Haber Sonraki Haber

ABD’den zehir zemberek Türkiye raporu

Yargısız infaz: Geçen yıl Türkiye’de güvenlik güçleri yargısız infazlar gerçekleştirdi ve bu 

vakalar yeterince soruşturulmadı. 11 Mayıs’ta polis memuru Gültekin Şahin, Muğla 

Üniversitesi’nde bir gösteride Serzan Kurt’u vurup öldürdü. 

Đşkence: Đşkence olayları devam etti. 5 Ocak’ta Adana Cezaevi’nde tutulan 32 çocuğun 

aileleri, gardiyanların çocuklarını dövdüğü ve yaralarına tuz bastıkları yönünde bir basın 

açıklaması yaptılar.

Cezaevi sıkıntısı: Cezaevi koşulları yeterince iyileşmedi. Đnsan Hakları Vakfı, 10 Ekim 

itibarıyla cezaevlerinde 32 mahkûm ve 5 zanlının öldüğünü duyurdu. 

Hak ihlalleri: Şüpheliler kanunda belirtilmesine rağmen avukatlarıyla hemen 

görüştürülmedi. Birçok gözlemci Balyoz’u da Ergenekon gibi politik bir dava olarak 

görürken, diğerleri hükümeti devirmeye çalışanların adalet önüne çıkarılması olarak 

algılıyor. 

Adil yargılama: Bazı Hükümet üyeleri ve bürokratların yaptıkları açıklamalar yargı 

bağımsızlığını etkiledi.  

Đfade özgürlüğü: Hükümet, Anayasa ve çeşitli yasalara dayanarak ifade özgürlüğünü 

sınırladı.  

Basın özgürlüğü: Basın özgürlüğü geriledi. 26 Şubat’ta Başbakan Erdoğan, medya patronlarının ekonomiye zarar veren negatif 

yorumlar yazan köşe yazarlarını kovması gerektiğini söyledi. 2 Aralık’ta Danıştay, Doğan Medya Grubu’na 2009’da kesilen cezaların 

büyük bölümünü durdurdu.  

Kadına şiddet: Töre cinayetleri ve tecavüz yoluyla kadına karşı şiddet yine büyük bir problemdi. 27 Ekim itibarıyla Hükümetin 

oluşturduğu acil telefon hattına 8 bin 704 kadın başvurdu. 

Homofobi: Devlet Bakanı Aliye Kavaf 7 Mart’ta homoseksüelliği hastalık olarak tarif etti. 16 Mayıs’ta 300 kişi Ankara’nın göbeğinde 

homofobi karşıtı bir yürüyüş yaptı. 
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Taner Simsek 09/04/2011 - 18:07

Amerikanin simdiye kadar dostum dedigi ve gercekden bugüne kadar dost kaldigi ülke varmiki ? Dünyada Devletleri ve Insanlari kullanmak dan baska 

birseyler yapmiyorlar,ihtiyaclarini gördükden sonra; vuruyorlar tekmeyi  

Bizler bunu hic untmayalin asla..... 

0 0

Đbrahim Çelik 09/04/2011 - 17:39

PLANET EKONOMĐ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJĐ DĐĞER
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Hayrola Cony amca başına taş mı düştü? Parlatıp cilalayıp başımıza getirdiklerinizden ümidi mi kestiniz de notumuzu kırık verdiniz? Oysa biz çok çok 

memnunuz kendilerinden(!) 

Türkiye'de her şey süt liman. Adalet tıkır tıkır çalışıyor,savcı bile tutuklanıyor,aşımız,işimiz şifremiz var,basınımız özgür 
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Derman Yorum 09/04/2011 - 17:30

Kenan Yücel kardesim, eger yorumumu anlayarak okumus isen ne demek istedigimi daha iyi anlarsin, yani benim anlatmak istedigim, Turkiyede böyle 

seyler olmussa bari baska demokratik ve iskenceden uzak bir ulke yapsin, umarim anlatabildim. Saygilar. 
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Ferhan Seyler 09/04/2011 - 16:32

evet evet anlaşıldı, bize de demokrasi getirmek için yakında bombalamaya başlarlar bu mübarek toprakları! Demokrasi bu topraklara öyle bir gelecekki o 

zaman o coniler bu topraklara ayak basmaya bile korkacaklar! 

0 0

John Handsome 09/04/2011 - 16:07

Cin de yillarca bizim gibi ABD'nin iki yuzlulugunden sikayet etmis ve son careyi ABD ve AB hakkinda rapor yazmakta bulmustur. Mesele rapor yazmak 

degil, rapora itibar ettirmededir. Biz rapor yazdigimizda raporlar medyada, hele hele onlarin medyasinda dip note olarak dahi gecmeyecektir... 
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Ücretsiz Bumerang Reklamları →
 

Habergol 
Dünyadan Haberdar Ol  
 

http://www.habergol.com 

Extreme Türkiye 
Rakatak Extreme  
%100 yerli Çılgın Gençlik !  
http://www.rakatak.tv 

 ADnet 
 

 

Borsa Endeksleri

Dünya borsa endekslerine yatırım 
Yapın. Nasdaq100,DJ30,CAC40,DAX30

www.liderforex.com

ÇOCUKLARA en özel hediye

Çocuğunuzun kahramanı olduğu
renkli resimli masal kitapları

Kargamedya.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm Planet haberleri için tıklayın... 

Berlusconi'den adaylık açıklaması Lieberman'a dava yolu

Bütçe planını açıklayan Obama, Cumhuriyetçilerin planını göz ardı etti Pakistan’ın uyarısını görmezden gelen CIA aşiret bölgelerini vurdu

Libyalı isyancılar Kaddafi’nin cep telefonu şebekesini ele geçirdi Türk büyükelçiyi rehin aldılar

ABD: Đran el altından Suriye’ye destek veriyor Cameron: Göçmenler Đngilizce öğrenmek zorunda

ABD Kongresi'nde 'soykırım' anması Hayvan zulmünde son nokta
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